GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

PRESIDÊNCIA

Gabinete da Presidência
Avenida Jeronimo Monteiro, nº 96, Edifício Aureliano Hoffman, 4º andar, Centro, Vitória, ES
CEP.: 29.010-002
Tel: 3636-5451
Email: gabinetepr@iases.es.gov.br/

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO N.º 0397 – P DE 19 DE MAIO DE 2016.

A DIRETORA PRESIDENTE DO INSTITUTO DE ATENDIMENTO

SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições que

lhe confere o Art. 5, inciso VII do Decreto nº 3953-R, de 10/03/2016

R  E  S  O  L  V  E  :

DESIGNAR TEMPORARIAMENTE de acordo com a Lei Complementar nº

809/2015, por um período de 12 (doze) meses os candidatos classificados no
processo seletivo Edital 001/2015 – Região Metropolitana para o cargo

de Agente Socioeducativo.

Os candidatos deverão comparecer à Gerência de Recursos Humanos do

IASES, na Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício Aureliano Hoffman, 3º
andar, munidos dos documentos exigidos para contratação de acordo

com item 15.4 do Edital 001/2015 nos dias estipulados abaixo:

Dia 25/05/2016- Horário de 9 às 11h -  Classificação de 443 a 503

Dia 25/05/2016 - Horário de 14 às 17h- Classificação de 504 a 581

Não serão atendidos candidatos fora do dia e horário estipulado.

Vitória (ES), 19 de maio de 2016.

Alcione Potratz

Diretora Presidente do IASES
Respondendo

mailto:gabinetepr@iases.es.gov.br/